2025 年 1 月

お客様 各位

株式会社 ASAHI

製品ラベルデザイン変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、製品のラベルデザインの変更をする運びとなりました。

製品ラベルデザインの変更は 2025 年 4 月製造分より順次開始してまいります。旧デザイン

から新デザインへの移行期間においては、製品納品時に新旧デザインが混在する可能性が

ございますが、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げます。

なお、本件は製品ラベルデザインのみの変更となり、製品の性能や品質に変更はございませ

ん。

ご不明点などございましたら、ご遠慮なく下記㈱ASAHI までお問い合わせください。

引き続き、ASAHI 製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

敬具

記

1 製品ラベルデザイン変更製品

ASAHI オリジナル製品 全荷姿

2 切り替え時期

2025 年 4 月製造分より順次

3 お問い合わせ先

株式会社 ASAHI 営業部

TEL：06-6791-5510

E-mail：ks-grp@asahiyushi.com

新旧製品ラベルデザイン

旧デザイン 新デザイン

※実際のラベル色と若干色目が異なる場合もございますので、ご了承ください。

以上

mailto:ks-grp@asahiyushi.com